
Uchwała Nr XXXVIII/242/2002  
Rady Powiatu Polickiego  
z dnia 24 maja 2002 roku  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2002 rok.  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym           
(jedn. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 i z 2002 r. Nr 23, poz. 220)  

Rada Powiatu polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2002 rok o kwotę 119.328 zł zgodnie       
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2  

Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2002 rok o kwotę 592.503 zł zgodnie    
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3  

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2002 rok o kwotę 112.000 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4  

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2002 rok o kwotę 572.348 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5  

Ustala się nadwyżkę budżetu Powiatu polickiego w wysokości 292.173 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6  

Ustala się spłatę rat kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetu Powiatu Polickiego            
w roku 2001 w kwocie 880.117 zł  z nadwyżki budżetu Powiatu Polickiego w roku 2002 oraz 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7  

Ustala się prognozę długu publicznego Powiatu Polickiego na lata 2002-2005 zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.   



§ 8  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.  

§ 9  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 Hieronim Michalak 

 


